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Etat d’encadrement des étudiants Master 2 MRE 2021/2022 

N° Nom et prénom  Encadreur  Obs 

01 Hamoulili  Mohamed  
Smail Rachid 

r.smail@univ-batna2.dz  

Ramani  Ahmed  

02 Kouicem  Ahmed Bahaeddine  
Khemri Leila 

l.khemri@univ-batna2.dz  

Lallouche  Achref  

03 Lama  Lyazid  
Chaib Fethi 

mf.chaib@univ-batna2.dz  

Ouldkhaled  Seyfeddine Ghilas  

04 Yousfi  Lazhar  
Abdelmoumen Mouny 

m.abdelmoumene@univ-
batna2.dz  

Mehrez  Younes  

05 Chouiter  Azzeddine  
Mihoub Zakarya 

z.mihoub@univ-batna2.dz  

Bouhafs  Mohamed Elamdjed  

06 Badi  Abdelkarim 
Mihoub Zakarya 

z.mihoub@univ-batna2.dz  

Belhadef  Abdellah  

07 Chafai  Haroun 
Mihoub Zakarya 

z.mihoub@univ-batna2.dz  

Chaabna  Abdelouhab  

08 Bendifallah  Soheyb  
Rahmouni Sofiane 

s.rahmouni@univ-batna2.dz  

Madi Alaeddine  

09 Soukhal  Mohamed Zakaria  
Rahmouni Sofiane 

s.rahmouni@univ-batna2.dz  

Soltani  Alaeddine   

10 Chenoufi  Yakoub  
Fourar Youcef  

y.fourar@univ-batna2.dz  

Bensalah Okba  

11 Amarni Aymen  
Fourar Youcef  

y.fourar@univ-batna2.dz  

Gattal  Abdelhak  

12 Araiche  Yazid  
Khedri Khadija  

k.khedri@univ-batna2.dz  

Rakai  Aymen  

13 Lakhdar Barouche  
Seffouhi Linda  

l.seffouhi@univ-batna2.dz  

Bennoui Abderaouf  

14 Djeghdegh  Taha Adnan 
Djeghdegh 
Abdelkader  

a.djeghdegh@univ-
batna2.dz  

Allouache Azeddine 
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15 Fares Omran 
Smail Rachid 

r.smail@univ-batna2.dz  

Khadem Abdennour  

16 Benmadni ilyes  
Samia Hariz  

s.hariz@univ-batna2.dz 

Bouhidel Mahmoud 

17 Zouilekh Saleh 
Bennoui Nassima  

n.bennoui@univ-batna2.dz  

Lachehab Zakaria  

18 Ghacham Sami  
Samia Hariz 

s.hariz@univ-batna2.dz  

Mokrane Zohir  

19 Zenni Mohammed Elamine 
Boughaba Asia 

Boughaba.asia@yahoo.fr   

Chalal Issam 

20 Berrahal Zahreddine Anis  
Bencherif Houria  

h.bencherif@univ-batna2.dz  

Boucharif Younes 

21 Khanchoul Seifeddine  
Aouragh Lilia  

l.aouragh@univ-batna2.dz  

Benghanem Saad  

22 Chergui Mohammed Larbi 
Seffouhi Linda 

l.seffouhi@univ-batna2.dz  

Smaala Saber  

23 Achour Ramzi  
Abdelhamide Oulaya 

o.abdelhamide@univ-
batna2.dz  

Douba Youssouf  

24 Abdelaziz Sonia  
Benabide Houcine  

h.benabide@univ-batna2.dz  

Djeghader Zeyneb 

25 Benachi Abdelatif  Benabide Houcine h.benabide@univ-batna2.dz 

 


